7 estintori veicolari per le esigenze degli automezzi in carico alla Sezione 

Tramat di questo Quartier Generale Italiano. 

C.I.G. B949B3E874 

1. Codesta Spett.le Ditta, si obbliga ad eseguire l’esecuzione dei sottoelencati servizi al prezzo totale di €. 177,21 

(Centosettantasette/21)  

U/M Q.tà 

Prezzo 

unitario 
IVA 

esclusa 

TOTALE 

estintore veicolare a polvere da kg. 4 ricaricabile NR. 1  55,00  55,00 
Revisione di estintore a polvere da kg.2 NR. 5    4,00   20,00 
Revisione di estintore a polvere da kg.50 NR. 1 100,00 100,00